
(kíJ PflnJ?;. C'li'f'fi'lb 

a  M b k  

Kraj Vysocmo 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96839 

Název dokumentu: Dodatek č.1 SOD - pyrotechnický průzkum na stavbě „il/388 
Bobrová - Zvole, 1. úsek". 
Dodatek č.1 SOD - pyrotechnický průzkum na stavbě „il/388 
Bobrová - Zvole, 1. úsek". 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/Dokulil 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: GEODRILL s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 65945.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 14.9.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis^, . / 

Zpracoval: ODSH/Ing. M. Dokulil 12.9.2016 

Projednáno s: ODSH /Ing. R. Opatová 12.9.2016 ' i f \/2>. 
Právní kontrola: ODSH/JUDr.Mládek Ph.D 12.9.2016 /zy 
Předkládá: ODSH/ Ing. H. Strnadová 12.9.2016 "i t 

/ ^ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ Ing. H. Strnadová 12.9.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH /Ing. H. Strnadová 12.9.2016 / 
/ /; • / 

Správce rozpočtu: OE/ Ing. H. Sošková 12.9.2016 áúytwKj 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46994971), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dokulil, datum ověření: 09.09.2016 15:51:48): 

Dodatek č.1 SOD - pyrotechnický průzkum na stavbě „II/388 Bobrová - Zvole, 1. úsek". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 65945, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 000177300 POL: 6121 
UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo dodatku objednatele: 96839 

KUJIP017Q23T 

DODATEK C. 1 *  a  / l / á í l / f f /  
JkJlj /O Omj. / ' if 

KE SMLOUVĚ O DÍLO / /hH, l? 
č. objednatele: 95965 O - ' ''' w'rj? 

č. zhotovitele: 1422/16 
uzavřené 21.7.2016 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

pro akci: 
„II/388 Bobrová - Zvole, 1. úsek" 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Krajský úřad Kraje Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

zastoupený:MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy je pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek Hejtmana kraje pro oblast majetku 
dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70890749 

DIČ: CZ70890749 

Zástupce oprávněný jednat: 

ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, 

Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, dopravy 
a silničního hospodářství 

Bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4 200 541 627/6800 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel: 

GEODRILL s.r.o. 

zastoupený: Ing. Markétou Hrubanovou, ředitelkou společnosti, na základě plné moci 

se sídlem: Bělohorská 2115/6, 636 00 Brno 

IČ: 46994971 DIČ:CZ46994971 

Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. ú. 372583403/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č.8836 

(dále jen zhotovitel) 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1. 2. článku 1 této smlouvy je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo 



porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto 
škodu nahradit. 

Předmětem plnění je dodatečná služba, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Dodatečná služba spočívá v rozšíření 
plochy, kde bylo nutno provést pyrotechnický průzkum. 

Článek 2 Předmět díla 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 8.5. Smlouvy o dílo, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Odst. 2.2 v tomto znění: 

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele pyrotechnický průzkum stavebního objektu 
SO 311 Přeložka Bobrůvky o výměře cca 5 250 m2 na základě mapových podkladů 
dodaných objednatelem. Jedná se o provedení prací souvisejících s pyrotechnickým 
průzkumem, vyhledávání a zviditelnění nebezpečné munice, specifikace nálezu a likvidace 
nebezpečné munice, případná spolupráce s pyrotechniky PČR při transportu a ničení 
munice. Metodika prací bude vycházet ze schváleného Technologického postupu prací. 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Odst. 2.2 

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele pyrotechnický průzkum stavebního objektu 
SO 311 Přeložka Bobrůvky o výměře cca 10 000 m2 na základě mapových podkladů 
dodaných objednatelem. Jedná se o provedení prací souvisejících s pyrotechnickým 
průzkumem, vyhledávání a zviditelnění nebezpečné munice, specifikace nálezu a likvidace 
nebezpečné munice, případná spolupráce s pyrotechniky PČR při transportu a ničení 
munice. Metodika prací bude vycházet ze schváleného Technologického postupu prací. 

Článek 3 - Cenové ujednání 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 8.5. Smlouvy o dílo, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Odst. 4.1. v tomto znění: 

Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
Cena bez DPH: 64 620,- Kč 
DPH 21%: 13 570,- Kč 
Cena s DPH: 78 190,- Kč 
(slovy: sedmdesátosmtisícstodevadesátkorun českých) 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Odst.4.1. 
Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
Cena bez DPH: 119 120,- Kč 
DPH 21%: 25 015,- Kč 
Cena s DPH: 144 135,- Kč (slovy: stočtyřicetčtyřitisícstotřicetpět korun 
českých) 



Článek 4 - Závěrečné ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 95965 / 1422/16, jsou tímto 
dodatkem č.1 nedotčené, nemění se a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 95965 / 1422/16 a nabývá platnosti 
dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

3.4.Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

3.5.Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

3.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.8. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž každý je 
s platností originálu. Objednatel obdrží po oboustranném podpisu dva stejnopisy, zhotovitel 
též dva stejnopisy. 

3.9. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně 
seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

3.10. Nedílnou přílohou této smlouvy je oceněný rozpočet prací tvořících předmět tohoto 
dodatku. 

Objednatel <| g gg 2010 Zhotovitel 

v lihiow* rtno V Brně dne 6.9.2016 

Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana 

pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 

Ing. Markéta Hrubanová 

ředitelka společnosti 

^7 / Bělohorská 2115/6 
^ 636 00 BRNO 



Příloha č. 1 
Soupis provedených změn a jejich ocenění dle čl. 2.4. Smlouvy 

Služba - ftmkce Jednotky Počet jedn. Sazba/jedn. Cena (Kč) 
Plošná magnetometrie, krok do 0,5 m f-j- 10 500 2,5 26 250,0 

Pyrotechnický průzkum 2 
m 5 250 5,0 26 250,0 

Vyhodnocení průzkumu a sepsání závěrečné 
zprávy s posudkem pyrotechnika celek 1 2 000,0 2 000,0 
Celková cena bez DPH 54 500,0 
DPH 21% 11 445,0 
Celková cena s DPH 65 945,0 

Bělohorská 2 J15/6 
036 00 BRNO 


